

ABC-Service, Egtved ApS
Mølkærvej 12, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 29 21 94 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016..

Birte Bøtcher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ABC-Service, Egtved ApS
Mølkærvej 12
Ødsted
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 21 94 27
Stiftet: 29. december 2005
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Direktion

Birte Bøtcher, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er udførelse af hjemmeservice samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.837 t.kr. mod 1.520 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.837.141	1.519.821
1 Personaleomkostninger	-1.695.917	-1.578.689
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.555	-97.387
Driftsresultat	53.669	-156.255
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	-89.301	-73.296
Resultat før skat	-35.632	-229.550
2 Skat af årets resultat	3.000	52.000
Årets resultat	-32.632	-177.550
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Disponeret fra overført resultat	-83.232	-177.550
Disponeret i alt	-32.632	-177.550

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	1.881.537
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>92.355</u>	<u>168.024</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.355</u>	<u>2.049.561</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>92.355</u>	<u>2.049.561</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.691	264.017
	Udsudte skatteaktiver	43.000	40.000
4	Tilgodehavende selskabsskat	1.359	10.523
	Andre tilgodehavender	49.770	3.621
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	874.285	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>40.488</u>	<u>39.806</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.334.593</u>	<u>357.967</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.334.593</u>	<u>357.967</u>
	Aktiver i alt	<u>1.426.948</u>	<u>2.407.528</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	318.152	401.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Egenkapital i alt	<u>493.752</u>	<u>526.384</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	982.737
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>982.737</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	23.843
Gæld til pengeinstitutter	439.119	439.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.507	43.951
Anden gæld	434.570	391.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>933.196</u>	<u>898.407</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>933.196</u>	<u>1.881.144</u>
Passiver i alt	<u>1.426.948</u>	<u>2.407.528</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.546.486	1.390.691
Pensioner	6.780	41.592
Andre omkostninger til social sikring	28.904	21.679
Personalemkostninger i øvrigt	113.747	124.727
	<u>1.695.917</u>	<u>1.578.689</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.000	-52.000
	<u>-3.000</u>	<u>-52.000</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.918.659	725.299
Afgang	-1.918.659	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>725.299</u>
Af- og nedskrivninger primo	37.122	557.275
Årets afskrivninger	10.050	75.669
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-47.172	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>632.944</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>92.355</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	10.523	-39.361
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-9.164	38.884
Betalt acontoskat for indeværende år	0	11.000
	<u>1.359</u>	<u>10.523</u>

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2016
Direktion			0	874.285

6. Overført resultat

Overført resultat primo			401.384	578.934
Årets overførte overskud eller underskud			-83.232	-177.550
			318.152	401.384

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 440 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	287 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92 t.kr.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.